Proc. Administrativo 3.383/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 5- 3.383/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: CONTRATO BÁRBARA

Ilhota/SC, 19 de Novembro de 2024

Prezados,

Seguem dados da Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE ILHOTA

ORGÃO  30 - FUNDAÇÃO CULT. DE ILHOTA JOSE IZIDRO VIE

UNIDADE  001 - FUNDAÇÃO CULT. DE ILHOTA JOSE IZIDRO VIE

ATIVIDADE  2.070 - Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Proteção do Patrimônio
Cultural de Ilhota

RECURSO  2716

DOTAÇÃO  5711

 ELEMENTO  3.3.90.3699 -  LC 6350 - outros serviços de terceiros - Pessoa Física

 VALOR  R$  8.000,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 22/11/2024 13:39:18 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

22/11/2024, 13:39 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=086164D297CCF383F67E1F1C&itd=7 1/1